
和洋国府台女子高等学校 入試相談用　受験希望者名簿 （令和７年度入試用）
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                                    　　　　　FAX                                 　　　記載責任者氏名　　    　　　　　　　　　　　 印

※受験区分は該当する区分に○を記入する
※学期の欄には評定の時期（１学期　前期　２学期　１２月末 等）を記入する

備考
Ｎｏ

学
 
期
※

 コース

受験区分※

1年

1 2年

3年

３年教科の評定（５段階）

  学級活動・生徒会活動・
部活動・学校行事・その他

特別活動以外の特記
事項

ふりがな

氏　　名

2

1年

2年

3年

欠席日数

学
年

3 2年

3年

1年

1年

5

1年

2年

3年

4 2年

3年

7

1年

2年

3年

6

1年

2年

3年


